
COPPA BREMA 2011 - 2°CONCENTRAMENTO
 

Perugia - Pellini dal 08/12/2010 al 08/12/2010
.

ELENCO ISCRITTI
08/12/2010 - ore 09.00 - 1 PARTE

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) PERUGINI Leonardo 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'01.70
 2) VENTURA Antonio 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'02.77
 3) SARTORINI Andrea 1994 IL DELFINO SPOLETO  1'11.0
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) LUCHETTI Elena 1995 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    28.97
 2) TABANO Rosanna 1995 IL DELFINO SPOLETO    29.91
 3) GIOLIVI Sara 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    30.0
.

100 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) BUCO Giacomo 1992 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'10.55
 2) ADRIANI Mattia 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'11.02
 3) CIANCABILLA Saverio 1999 IL DELFINO SPOLETO  1'32.7
.

50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) TORRIOLI Anastasia 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    33.46
 2) BUCO Caterina 1995 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    37.9
 3) PANTANETTI Alisia 2000 IL DELFINO SPOLETO    50.91
.

100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ULIVI Alex 1992 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    53.96
 2) ERCOLANONI Luca 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    54.53
 3) STAFFA Francesco 1994 IL DELFINO SPOLETO    58.43
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) GENNAIOLI Adele 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    27.39
 2) ALESSI Alessandra 1995 IL DELFINO SPOLETO    29.70
 3) FIORUCCI Elena 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    29.74
.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) VITTORI Davide 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'04.69
 2) CIACCA Leonardo 1994 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'07.3
 3) GUITTI Nicola 1994 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) CRISTINI Lisa 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    31.68
 2) CIACCA Rachele 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    32.83
 3) MORELLI Francesca 2000 IL DELFINO SPOLETO    42.11
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 400 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) MAZZOCANTI Edoardo 1994 IL DELFINO SPOLETO  4'52.01
 2) ULIVI Alex 1992 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO   s.t.
 3) PORCIELLO Federico 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

200 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) TORRIOLI Anastasia 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'24.62
 2) TABANO Rosanna 1995 IL DELFINO SPOLETO  2'28.26
 3) PROPERZI Silvia 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  2'28.63
.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Il Delfino Spoleto   s.t.
 3)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
.

4X50 Misti - Assoluti  Femminile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Il Delfino Spoleto   s.t.
 3)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
.

800 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) TOCCHINI Giorgia 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  9'40.11
 2) SANTI Elen 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.
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COPPA BREMA 2011 - 2°CONCENTRAMENTO
PERUGIA - PELLINI,  dal 08/12/2010 al 08/12/2010

.
segue   

08/12/2010 - ore 16.00 - 2 PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) PROPERZI Silvia 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'04.02
 2) GIOLIVI Sara 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'04.38
 3) TABANO Rosanna 1995 IL DELFINO SPOLETO  1'10.30
.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) ERCOLANONI Luca 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    27.40
 2) PERUGINI Leonardo 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    28.62
 3) SARTORINI Andrea 1994 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
.

100 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) TORRIOLI Anastasia 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'11.60
 2) MARINUCCI Valeria 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'22.75
 3) SERENI Aurora 1999 IL DELFINO SPOLETO  1'43.72
.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) CIACCA Leonardo 1994 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    32.75
 2) ADRIANI Mattia 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    33.27
 3) CIANCABILLA Saverio 1999 IL DELFINO SPOLETO    43.89
.

100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) GENNAIOLI Adele 1995 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    59.58
 2) ALESSI Alessandra 1995 IL DELFINO SPOLETO  1'03.49
 3) FIORUCCI Elena 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'09.34
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ULIVI Alex 1992 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    25.06
 2) BUCO Giacomo 1992 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    26.17
 3) STAFFA Francesco 1994 IL DELFINO SPOLETO    26.62
.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) CRISTINI Lisa 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'07.97
 2) CIACCA Rachele 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  1'10.25
 3) MORELLI Francesca 2000 IL DELFINO SPOLETO  1'36.4
.

50 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) VENTURA Antonio 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO    29.9
 2) BETTARELLI Nico 1993 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    30.03
 3) GUITTI Nicola 1994 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
.

400 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) TOCCHINI Giorgia 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  4'34.81
 2) BONINI Federica 1992 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  4'52.50
 3) BOCCHINI Ilaria 1995 IL DELFINO SPOLETO  4'53.48
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) ERCOLANONI Luca 1993 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO  2'17.31
 2) CIANCABILLA Saverio 1999 IL DELFINO SPOLETO  2'58.3
 3) VITTORI Davide 1996 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO   s.t.
.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
.

4X50 Misti - Assoluti  Maschile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) TACCONI Francesco 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO 19'56.18
 2) GALLORI Pietro 1994 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO   s.t.
.
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